А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Охотск

Го подготовке документации""' по планировке территории в границах
кадастрового квартала 27:11:0010305 на земельном участке с кадастровым
номером 27:11:0010305:350

В соответствии со статьями 41 - 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением администрации Охотского муниципального района от
31.05.2019 № 193 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке, об
утверждении документации по планировке территории (проектов планировки
территории, проектов межевания территории) Охотского муниципального
района», рассмотрев заявление Федерального государственного унитарного
предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного
движения в Российской Федерации» (далее - ФГУП «Госкорпорация по
ОрВД») от 13.07.2020 № 20/05257, администрация Охотского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории в
целях размещения кабеля электроснабжения, входящего в состав
строительства объекта «Установка азимутального и дальномерного
радиомаяка DVOR2000/DME/N2700 на аэродроме г. Охотск, Николаевского -
на - Амуре центра ОВД» в границах кадастрового квартала 27:11:0010305 на
земельном участке с кадастровым номером 27:11:0010305:350 в п. Аэропорт
Охотского муниципального района Хабаровского края.

2. Заказчиком документации по планировке территории, указанной в
пункте 1 настоящего постановления, считать ФГУП «Госкорпорация по
О рВ Д ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального района Лопатина С.В.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Охотского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врип главы района М.А. Климов

2  5  6  6